
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD NAKAMURA　Michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Shirakaba　Course
REFEREE SHINOHE Tomoya [JPN] START 560m

FINISH 280m
VERTICAL DROP 280m

CHIEF OF COURSE TAKAHASHI　Kenichi　　　　[JPN] FIS-HOMOLOG. No. 12327-01-17

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER OSHIKIRI Takashi [JPN] COURSE SETTER YAMAZAKI Toru [JPN]
FORE RUNNER - A - ISHIBASHI Miki [JPN] FORE RUNNER - A - ISHIBASHI Miki [JPN]
FORE RUNNER - B - OKUHARA Shunnosuke [JPN] FORE RUNNER - B - OKUHARA Shunnosuke [JPN]
FORE RUNNER - C - OIKE Tomomi [JPN] FORE RUNNER - C - OIKE Tomomi [JPN]
FORE RUNNER - D - ONOZAKI Miori [JPN] FORE RUNNER - D - ONOZAKI Miori [JPN]
FORE RUNNER - E - ITO Hiroshi [JPN] FORE RUNNER - E - ITO Hiroshi [JPN]

NUMBER OF GATES 35(34) START TIME 10:10 NUMBER OF GATES 36(35) START TIME 13:37
WEATHER Snow SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -10.0℃ / -8.0℃ START/FINISH TEMP. -8.0℃ / -6.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 14 307597 沼森 愛奈 学連 東海大学 96 55.80 59.18 1:54.98 0.00
2 7 307426 大森 芽萌 学連 早稲田大学 95 56.20 58.79 1:54.99 0.09
3 15 307705 山北 鮎夏 学連 法政大学 97 56.31 58.78 1:55.09 0.94
4 8 308122 畠中 悠生乃 北海道 札幌第一高校 01 56.25 58.95 1:55.20 1.88
5 1 307852 吉田 好 学連 東海大学 98 56.11 59.15 1:55.26 2.39
6 9 306936 上田 皐 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 91 56.52 58.86 1:55.38 3.41
7 11 307850 湊屋 幸菜 北海道 ﾆｾｺ JST 98 55.80 59.62 1:55.42 3.75
8 12 307732 阿部 まなみ 学連 日本体育大学 97 56.60 58.94 1:55.54 4.77
9 4 307219 関口 留依 北海道 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 94 56.70 59.31 1:56.01 8.78

10 21 307679 佐藤 春香 学連 日本大学 97 56.74 59.45 1:56.19 10.31
11 5 307916 片桐 麻海 北海道 北照高校 99 56.78 59.78 1:56.56 13.47
12 18 307595 佐藤 里帆 学連 東海大学 96 57.28 59.85 1:57.13 18.32
13 16 308015 小南 綾 北海道 双葉高校 00 57.26 1:00.14 1:57.40 20.63
14 3 307742 須永 さやの 学連 早稲田大学 97 56.92 1:00.51 1:57.43 20.88
15 23 308123 広田 静空 北海道 旭川明成高校 01 57.25 1:00.29 1:57.54 21.82
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 13 307917 木場 海怜 学連 日本大学 99 57.43 1:00.22 1:57.65 22.76
17 10 307435 高橋 奈々 学連 旭川大学 95 57.33 1:00.52 1:57.85 24.46
18 39 308116 嘉屋 祐里奈 北海道 砂川高校 01 57.23 1:00.68 1:57.91 24.97
19 17 307910 宮崎 栞奈 北海道 札幌第一高校 99 57.66 1:00.29 1:57.95 25.31
20 31 308127 柳沢 梨加 北海道 双葉高校 01 58.08 1:00.63 1:58.71 31.79
21 19 308009 押切 葵 北海道 北海学園札幌高校 00 58.12 1:00.63 1:58.75 32.13
22 22 308012 佐藤 麻里奈 北海道 双葉高校 00 58.86 59.96 1:58.82 32.73
23 37 307909 管野 陽和 学連 北翔大学 99 58.15 1:01.18 1:59.33 37.08
24 43 308120 高橋 真帆 北海道 旭川南高校 01 57.80 1:01.58 1:59.38 37.50
25 35 308119 佐伯 望 北海道 東海大学付属札幌高校 01 57.83 1:01.71 1:59.54 38.87
26 34 308017 北嶋 千遠 北海道 留萌高校 00 57.86 1:01.79 1:59.65 39.80
27 26 308010 原山 桜 北海道 倶知安高校 00 58.58 1:01.09 1:59.67 39.97
28 41 308128 山崎 葵 北海道 砂川高校 01 58.02 1:01.76 1:59.78 40.91
29 27 305824 村松 晶子 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 81 57.83 1:01.98 1:59.81 41.17
30 33 308125 宮崎 純奈 北海道 札幌第一高校 01 59.04 1:00.84 1:59.88 41.76
31 24 308011 黒木 莉央 北海道 札幌第一高校 00 58.94 1:01.36 2:00.30 45.34
32 32 308117 小竹 星海 北海道 北翔大学 01 58.89 1:01.86 2:00.75 49.18
33 45 307995 栗山 優衣 秋田 花輪高校 00 59.06 1:01.84 2:00.90 50.46
34 30 307834 長澤 美季 学連 東京理科大学 98 59.28 1:02.67 2:01.95 59.41
35 42 308016 小野崎 絢 北海道 旭川西高校 00 59.32 1:02.79 2:02.11 60.77
36 25 307855 仙丸 海里 北海道 幌加内町役場 98 59.78 1:02.34 2:02.12 60.86
37 29 307707 鴇田 真寿美 学連 専修大学 97 1:00.34 1:04.05 2:04.39 80.20
38 28 308014 酒井 陽菜 北海道 富良野高校 00 1:01.55 1:03.99 2:05.54 90.01
39 47 308056 佐藤 七海 学連 旭川医科大学 96 1:04.48 1:08.52 2:13.00 153.59
40 48 307958 水野 愛菜 学連 北翔大学 98 1:10.38 1:15.10 2:25.48 259.96

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
2 307706 川端 楓 学連 東海大学 97
6 307914 大越 沙耶 北海道 東海大学付属札幌高校 99

36 307709 島根 咲 東京 ﾄﾑﾃSC 97
44 308126 村山 実 北海道 東海大学付属札幌高校 01
46 306501 小見 茉梨奈 北海道 A.J.S 88

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOTPREMITTEDTOSTA [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
20 308008 稲元 菜月 北海道 北広島高校 00
38 307911 柴尾 侑佳 北海道 富良野緑峰高校 99
40 307554 原 杏沙花 神奈川 RED BIB 95

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPREMITTEDTOSTA [2nd RUN] 0
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JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD NAKAMURA　Michihiko [JPN] NAME OF COURSE

Shirakaba　Course
REFEREE SHINOHE Tomoya [JPN] START 560m

FINISH 280m
VERTICAL DROP 280m

CHIEF OF COURSE TAKAHASHI　Kenichi　　　　[JPN] FIS-HOMOLOG. No. 12327-01-17

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER OSHIKIRI Takashi [JPN] COURSE SETTER YAMAZAKI Toru [JPN]
FORE RUNNER - A - ISHIBASHI Miki [JPN] FORE RUNNER - A - ISHIBASHI Miki [JPN]
FORE RUNNER - B - OKUHARA Shunnosuke [JPN] FORE RUNNER - B - OKUHARA Shunnosuke [JPN]
FORE RUNNER - C - OIKE Tomomi [JPN] FORE RUNNER - C - OIKE Tomomi [JPN]
FORE RUNNER - D - ONOZAKI Miori [JPN] FORE RUNNER - D - ONOZAKI Miori [JPN]
FORE RUNNER - E - ITO Hiroshi [JPN] FORE RUNNER - E - ITO Hiroshi [JPN]

NUMBER OF GATES 35(34) START TIME 10:10 NUMBER OF GATES 36(35) START TIME 13:37
WEATHER Snow SNOW Soft WEATHER Cloudy SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -10.0℃ / -8.0℃ START/FINISH TEMP. -8.0℃ / -6.0℃

F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 14 307597 NUMAMORI Aina JPN 96 55.80 59.18 1:54.98 0.00
2 7 307426 OMORI Meme JPN 95 56.20 58.79 1:54.99 0.09
3 15 307705 YAMAKITA Ayuka JPN 97 56.31 58.78 1:55.09 0.94
4 8 308122 HATANAKA Yukino JPN 01 56.25 58.95 1:55.20 1.88
5 1 307852 YOSHIDA Konomi JPN 98 56.11 59.15 1:55.26 2.39
6 9 306936 UEDA Satsuki JPN 91 56.52 58.86 1:55.38 3.41
7 11 307850 MINATOYA Yukina JPN 98 55.80 59.62 1:55.42 3.75
8 12 307732 ABE Manami JPN 97 56.60 58.94 1:55.54 4.77
9 4 307219 SEKIGUCHI Rui JPN 94 56.70 59.31 1:56.01 8.78

10 21 307679 SATO Haruka JPN 97 56.74 59.45 1:56.19 10.31
11 5 307916 KATAGIRI Asami JPN 99 56.78 59.78 1:56.56 13.47
12 18 307595 SATO Riho JPN 96 57.28 59.85 1:57.13 18.32
13 16 308015 KOMINAMI Ryo JPN 00 57.26 1:00.14 1:57.40 20.63
14 3 307742 SUNAGA Sayano JPN 97 56.92 1:00.51 1:57.43 20.88
15 23 308123 HIROTA Shizuku JPN 01 57.25 1:00.29 1:57.54 21.82
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 13 307917 KOBA Misato JPN 99 57.43 1:00.22 1:57.65 22.76
17 10 307435 TAKAHASHI Nana JPN 95 57.33 1:00.52 1:57.85 24.46
18 39 308116 KAYA Yurina JPN 01 57.23 1:00.68 1:57.91 24.97
19 17 307910 MIYAZAKI Kanna JPN 99 57.66 1:00.29 1:57.95 25.31
20 31 308127 YANAGISAWA Rika JPN 01 58.08 1:00.63 1:58.71 31.79
21 19 308009 OSHIKIRI Aoi JPN 00 58.12 1:00.63 1:58.75 32.13
22 22 308012 SATO Marina JPN 00 58.86 59.96 1:58.82 32.73
23 37 307909 SUGANO Hiyori JPN 99 58.15 1:01.18 1:59.33 37.08
24 43 308120 TAKAHASHI Maho JPN 01 57.80 1:01.58 1:59.38 37.50
25 35 308119 SAEKI Nozomi JPN 01 57.83 1:01.71 1:59.54 38.87
26 34 308017 KITAJIMA Chion JPN 00 57.86 1:01.79 1:59.65 39.80
27 26 308010 HARAYAMA Sakura JPN 00 58.58 1:01.09 1:59.67 39.97
28 41 308128 YAMAZAKI Aoi JPN 01 58.02 1:01.76 1:59.78 40.91
29 27 305824 MURAMATSU Akiko JPN 81 57.83 1:01.98 1:59.81 41.17
30 33 308125 MIYAZAKI Junna JPN 01 59.04 1:00.84 1:59.88 41.76
31 24 308011 KUROGI Rio JPN 00 58.94 1:01.36 2:00.30 45.34
32 32 308117 KOTAKE Hoshimi JPN 01 58.89 1:01.86 2:00.75 49.18
33 45 307995 KURIYAMA Yui JPN 00 59.06 1:01.84 2:00.90 50.46
34 30 307834 NAGASAWA Miki JPN 98 59.28 1:02.67 2:01.95 59.41
35 42 308016 ONOZAKI Ayane JPN 00 59.32 1:02.79 2:02.11 60.77
36 25 307855 SEMMARU Kairi JPN 98 59.78 1:02.34 2:02.12 60.86
37 29 307707 TOKITA Masumi JPN 97 1:00.34 1:04.05 2:04.39 80.20
38 28 308014 SAKAI Haruna JPN 00 1:01.55 1:03.99 2:05.54 90.01
39 47 308056 SATO Nanami JPN 96 1:04.48 1:08.52 2:13.00 153.59
40 48 307958 MIZUNO Aina JPN 98 1:10.38 1:15.10 2:25.48 259.96

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
2 307706 KAWABATA Kaede JPN 97
6 307914 OHKOSHI Saya JPN 99

36 307709 SHIMANE Saki JPN 97
44 308126 MURAYAMA Minori JPN 01
46 306501 KOMI Marina JPN 88

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOTPREMITTEDTOSTA [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=980
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
20 308008 INAMOTO Natsuki JPN 00
38 307911 SHIBAO Yuka JPN 99
40 307554 HARA Asuka JPN 95

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPREMITTEDTOSTA [2nd RUN] 0

FIS TD NAKAMURA　Michihiko [JPN] 810
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 14 03007556 沼森 愛奈 学連 東海大学 96 31.43
2 7 03007129 大森 芽萌 学連 早稲田大学 95 19.20 19.20 0.09
3 15 03010221 山北 鮎夏 学連 法政大学 97 27.39 27.39 0.94
4 8 03014072 畠中 悠生乃 北海道 札幌第一高校 01 28.62 28.62 1.88
5 1 03010230 吉田 好 学連 東海大学 98 33.77
6 9 03004034 上田 皐 北海道 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾀﾞｽﾄ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 91 30.49 30.49 3.41
7 11 03010211 湊屋 幸菜 北海道 ﾆｾｺ JST 98 31.42 31.42 3.75
8 12 03008629 阿部 まなみ 学連 日本体育大学 97 32.89
9 4 03004165 関口 留依 北海道 夕張TSOﾚｰｼﾝｸﾞ 94 32.37

10 21 03010449 佐藤 春香 学連 日本大学 97 42.95

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

11 5 03010170 片桐 麻海 北海道 北照高校 99 16.95
2 7 03007129 大森 芽萌 学連 早稲田大学 95 19.20

DNF1 2 03010173 川端 楓 学連 東海大学 97 20.52
16 13 03010178 木場 海怜 学連 日本大学 99 26.90
3 15 03010221 山北 鮎夏 学連 法政大学 97 27.39

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 110.96

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 137.12
該当選手のレースポイント (C) 10.07

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 23.801

四捨五入 23.80
ペナルティ計算値 23.80

適用ペナルティ 23.80

FIS TD NAKAMURA　Michihiko [JPN] 810
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